



دوشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۵۹۷

ورزشی

اخبار

طارمی در انتظار یک پیشنهاد دیوانه‌وار



موندو دپورتیوو در گزارشی مدعی شد اگر طارمی در جام‌جهانی بدرخشد، حفظ او دیگر برای پورتو غیرممکن خواهد بود. هواداران فوتبال در سراسر جهان، بی‌صبرانه منتظر آغاز جام‌جهانی هستند. آنها هیجان زیادی دارند چون معتبرترین رقابت فوتبال ملی دنیا در همین نزدیکی‌هاست. در این میان بحث‌ها و محاسبات بر سر اینکه کدام ستاره جام را به خانه می‌برد بسیار داغ است. مسی، نیمار، امبیاپه، دی‌برونه، پدری، کین و… نام‌هایی هستند که در ماه‌های آبان و آذر اهالی فوتبال را پای تلویزیون می‌خکوب خواهد کرد. با این حال جام‌جهانی به دلایل بسیار بیشتری برای ستاره‌های فوتبال هم مهم است و باید دید کدام تیم با درخشش ستاره خود شگفتی‌ساز می‌شود یا کدام بازیکن بعد از نمایشی دیدنی، در باشگاه‌های بزرگ اروپایی را خواهد کوبید؛ اتفاقی که بارها بعد از جام رخ داده و یکی از نمونه‌های آن خامس‌رودریگز مه‌ارنشندی جام‌جهانی ۲۰۱۴ بود که درخشش در برزیل او را تا رتال مادرید رساند. موندو دپورتیوو در گزارشی با اشاره به مهدی طارمی، ملی‌پوش ایرانی پورتو را یکی از بازیکنانی دانست که جام جهانی، یک وپترین حسایی برای لینک شدن او به تیم‌های باشگاهی بزرگ خواهد بود. این نشریه با قرار دادن مهدی طارمی در بین بازیکنان نیمه‌گمنام در سطح عمومی بین‌المللی اما با قابلیت اثرگذاری بالا، درباره او نوشت: ما درباره یک بازیکن جوان صحبت نمی‌کنیم که ناگهان شکوفا شده و یک پیشنهاد دیوانه‌وار دریافت می‌کند. این درباره یک فوتبالیست ۳۰ ساله است که به عنوان بازیکن وارد بهترین مرحله از شغل خود شده است و می‌تواند مثل آرشاویچ که در چنین سنی با روسیه درخشید و به آرسنال پیوست، با یک ستاره‌دوم، قطر را ترک و با یکی از تیم‌های بزرگ اروپایی قرارداد امضا کند. جای تعجب نخواهد داشت اگر طارمی به یکی از بهترین‌های مرحله گروهی جام‌جهانی ۲۰۲۲ تبدیل شود؛ پورتو در این مدت تلاش زیادی برای حفظ مهدی انجام داده ولی اگر این اتفاق بیفتد کار باشگاه برای یک تیمی سخت خواهد شد، چرا که تقریبا غیرممکن است که بتوانند طارمی را حفظ کنند. در ایران طارمی کاملا یک بت است. او یکی از بهترین‌های تاریخ تیم ملی و به وضوح ستاره تیم فعلی است. بازیکنی که در اوج آمادگی با هیکل و قدرت بدنی بالا، شم گلزنی بالایی هم دارد. طارمی در فصل ۷ گل و ۶ پاس گل برای پورتو ثبت کرده و از این حیث بالاتر از تمام هم‌تیمی‌های خود قرار دارد. ایران در جام‌جهانی در گروهی دشوار با انگلیس، آمریکا و ولز هم گروه است و به درخشش این ستاره آماده برای تاریخ‌سازی در قطر امید زیادی دارد.

■ ■ ■

داور جنجالی بازی استقلال محروم نشد

با وجود شکایت باشگاه استقلال از حمید حاج‌ملک به خاطر قضاوتش در دیدار با فولاد، این داور از سوی کمیته داوران محروم نخواهد شد.

بر خلاف ادعای استقلالی‌ها اعضای کمیته داوران بر این عقیده‌اند هر ۳ صحنه منظر آن‌ها حمیدحاج‌ملک درست سوت زده است و نباید برای تیم میزبان پنالتی می‌گرفت و به نوعی به درستی دستور به ادامه بازی داده است. با این حساب-نتهاحمیدحاج‌ملک محروم نخواهد شد، بلکه ممکن است در هفته‌های پیش رو تا قبل از آغاز جام‌جهانی یکی از بازی‌های مهم و حساس را سوت بزند.

سلیمانی و خسروی ۲ عضو کمیته داوران در ۲ روز گذشته درباره عملکرد حمید حاج‌ملک مصاحبه و در گفته‌های خود به این نکته اشاره کردند که همه تصمیمات داور در بازی استقلال- فولاد درست بوده و در چنین شرایطی طبیعی است حمید حاج‌ملک دوباره به عنوان داور یکی از بازی‌های حساس انتخاب شود.

مصاف استقلال- فولاد با نتیجه یک- یک به پایان رسید. استقلالی‌ها در پایان بازی مدعی شدند داور در ۳ صحنه باید برای آنها پنالتی می‌گرفت.

■ ■ ■

حسن برای تمام مبارزات در اختیار ماست، نه فقط ۲ کشتی!

دستیار فنی رضا یزدانی گفت: رقم قرارداد حسن یزدانی تا جایی که من می‌دانم، نزدیک به ۸۰۰ میلیون تومان بسته شده و سایر ارقام درست نیست. وی در رابطه با عقد قرارداد تیم صنایع مازندران با حسن یزدانی تأکید کرد: یزدانی به عنوان یک کشتی‌گیر مازندرانی که عناوین بسیار مهمی در کشتی جهان داشته، به تیم ما آمده تا صنایع را در راه قهرمانی کمک کند. از اینکه می‌گویند همت مسلمی (مربی حسن یزدانی) با او به صنایع پیوسته، اطلاعی ندارم اما می‌دانم او خودش با باشگاه قرارداد بسته و بعید است چنین اتفاقی رخ داده باشد. حبیبی در همین رابطه اظهار داشت: رقم قرارداد حسن یزدانی هم تا جایی که من می‌دانم، نزدیک به ۸۰۰ میلیون تومان بسته شده و سایر ارقام درست نیست. باید بگویم حسن یزدانی در بند مادیات نیست و ارتباط خوبی که با رضا یزدانی به عنوان سرمربی تیم صنایع دارد، باعث شده تا او در لیگ برتر کشتی به تیم ما بیاید. این مربی کشتی آزاد کشورمان در پاسخ به این سوال که آیا این مبلغ تنها برای ۲ کشتی پایانی به یزدانی داده خواهد شد یا خیر، گفت: جز سال گذشته سمت ورزشکار قرار گرفت، ما بابت تعداد کشتی با هیچ آزادکاری قرارداد نمی‌بندیم و در واقع ورزشکار به محض عقد قرارداد، تمام‌قد در اختیار ماست. حالا دیگر این در اختیار باشگاه و سرمربی است که یک کشتی‌گیر در کدام مسابقه و کجا روی تشک برود، بنابراین بر اساس شرایط پیش می‌رویم.

فوتسالیست‌های ایران با فرصت‌سوزی زیاد و ۳ اشتباه عجیب جام قهرمانی آسیا را به ژاپن دادند. تیم ملی فوتبال ایران که پس از نمایش فوق‌العاده در دور گروهی و ۲ برد پر گل در مراحل یک‌چهارم و نیمه‌نهایی جام به‌فینال جام‌ملت‌های فوتبال آسیا راه پیدا کرده بود، در مسابقه فینال با وجود یک بازی هجومی نتوانست از سد ژاپن عبور کند و به قهرمانی این رقابت‌ها برسد. شاگردان وحید شمسایی که پس از صدرنشینی در گروه C جام ملت‌های آسیا و ۳ بردمقابل تیم‌های اندونزی، چین تایپه و لبنان به مرحله حذفی رسیده بودند و در ادامه نیز برابر تیم‌های ویتنام و تایلند به برتری دست یافتند، شنبه شب در جدال قهرمانی آسیا با ژاپن، با ۳ اشتباه، ۳ گل دریافت کردند و مغلوب شدند. تیم ملی فوتبال ایران در سالن سعد عبدالله کویت مقابل ژاپن قرار گرفت و با وجود مدیریت بازی و کنترل توپ، نتوانست تا ۵ دقیقه مانده به پایان نیمه نخست به گل برسد و حملاتش یکی پس از دیگری هدر رفت. آرتور اولیویرا، کاپیتان ژاپن در دقیقه ۸ جدی‌ترین موقعیت این تیم را به وجود آورد و پس از اینکه نفوذ سریعی از سمت چپ انجام داد، اقدام به شوت‌زنی کرد که ضربه نوک پای او به تیرک عمودی دروازه ایران برخورد داشت و دفع شد و یک دقیقه پس از آن هم شوت تماشایی اولیویرا از زوی ضربه ایستگاهی را سعید مومنی به زیبایی دور کرد تا دروازه شاگردان شمسایی بسته بماند. فوتسالیست‌های ایران نزدیک بود در دقیقه ۱۰ روی پاس مسلم اولادقیاد و حرکت تکنیکی حسین طیبی پشت محوطه جریمه ژاپن به گل اول برسند که تکل خطرناک و خطایی یوشیکاگاو روی کاپیتان تیم ملی موجب شد این بازیکن سامورایی‌ها با کارت زرد جریمه شود و این ضربه ایستگاهی نیز با شوت طیبی و مهار گلر ژاپن تبدیل به گل نشد. در شرایطی که ایران کنترل بازی را در دست گرفته و یک شوت خطرناک هم توسط سالار آقاپور به سمت دروازه ژاپن زده بود، سامورایی‌ها روی ضد حملات برنامه داشتند که روی یکی از حرکت‌های این تیم، علیرضا جوان در دقیقه ۱۲ به‌خاطر جلوگیری از شکل‌گیری موقعیت حریف کارت زرد گرفت. اوچی‌مورا در دقیقه ۱۴ موقعیت خطرناک دیگری برای ژاپن به وجود آورد که شوت محکم او را سعید مومنی از زیر طاق دروازه بیرون کشید و راهی کرنر کرد و ثانیه‌هایی پس از آن هم که ایران در آستانه زدن گل روی یک ضد حمله سریع بود، ناگاساکا با کشیدن پیراهن سعید احمدعباسی او را متوقف کرد تا سومین اخطار بازی را بگیرد. فوتسالیست‌های ایران که با گرزاد توپ به دنبال باز کردن بازی و رسیدن به گل بودند، دقیقه ۱۵ با توپ یک‌گیری عالی توسط علیرضا رفیعی پور، پاس در عرض مسلم اولادقیاد و در ادامه پاس رو به جلوی مهدی کریمی به پشت محوطه

جریمه ژاپن، با چرخش و شوت تماشایی سعید احمدعباسی تور دروازه سامورایی‌ها را به لرزه درآوردند. در شرایطی که لحظاتی از گل ایران گذشته بود، ژاپن در فاصله ۴ دقیقه و ۲۳ ثانیه مانده تا پایان نیمه اول روی پاس رو به جلوی کوروموتو دروازه‌بان خود و اشتباه درخشانی در دفع توپ، توسط کارویا شیمیزو به گل تساوی دست یافت. شاگردان شمسایی پس از دریافت گل تساوی به خودشان آمدند و ۲ بار توسط حسین طیبی و سالار آقاپور دروازه ژاپن را تهدید کردند که درخشش کوروموتو مانع رسیدن فوتسالیست‌های ایران به گل دوم شد. احمدعباسی در فاصله یک دقیقه به پایان نیمه اول نزدیک بود گل دوم خود و ایران را برزند که بازم دروازه‌بان ژاپن درخشید و توپ را دفع کرد و در نهایت ۲ تیم با تساوی یک – یک به رختکن رفتند. ثانیه‌هایی از شروع نیمه دوم گذشته بود که احمدعباسی با یک دربیل لب‌خط و شوت نوک پا در آستانه گلزنی قرار داشت ولی باز هم گلر ژاپن مثل نیمه اول درخشید و دروازه‌اش را بسته نگه داشت. پس از حملات متوالی شاگردان شمسایی طی ۲ دقیقه ابتدایی نیمه دوم، بازی متعادل پیگیری می‌شد و ۲ تیم حملات کمی روی دروازه یکدیگر داشتند که البته موقعیت‌های ایران بهتر بود و یک بار هم مهدی کریمی در دقیقه ۲۶ نتوانست دروازه خالی ژاپن را باز کند و توپ را از روی تیرک افقی به بیرون زد. رفیعی‌پور در دقیقه ۲۶ به خاطر جلوگیری از حمله ژاپن کارت زرد گرفت که ضربه ایستگاهی به دست آمده برای ژاپن در میانه زمین را آرتور اولیویرا روی غفلت بازیکنان ایران و اشتباه عجیب سعید مومنی با یک شوت دیدنی که به تیرک عمودی دروازه هم اصابت داشت، تبدیل به گل کرد. احمدعباسی در دقیقه ۲۸ بهترین موقعیت برای زدن گل تساوی تیم ملی ایران را داشت که ضربه او از زاویه بسته بی‌دقت بود و با اختلاف زیاد از دروازه ژاپن راهی اوت شد و ثانیه‌هایی بعد هم شوت آقاپور در کرنر رفت و در ادامه نیز شوت این بازیکن را کوروموتو به زیبایی به کرنر فرستاد. اولیویرا در دقیقه ۳۰ به خاطر خطا روی حسین طیبی کارت زرد گرفت که این ضربه ایستگاهی ایران با پاس در عرض کاپیتان تیم ملی همراه بود اما آقاپور نتوانست از آن بهره برد و ضربه این بازیکن از کنار دروازه ژاپن به بیرون رفت. شوت تماشایی طیبی با پای چپ در دقیقه ۳۲ هم با واکنش دیدنی گلر سامورایی‌ها دفع شد.

در دقیقه ۳۳ مهدی کریمی یک فرصت عالی گلزنی را از دست داد؛ ضربه او به بدن دروازه‌بان حریف برخورد کرد. ثانیه‌هایی بعد اما سعید مومنی با یک واکنش عالی مانع از رسیدن ژاپن به گل سوم شد. وحید شمسایی در فاصله ۴ دقیقه و ۳۰ ثانیه مانده به پایان بازی رو به سیستم پورلی(استفاده بهترین گلزن جام‌ملت‌های آسیا با وجود نمایش درخشان در بازی فینال نتوانست به جام قهرمانی برسد. حسین طیبی که پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتسال ایران در عرصه باشگاهی به شمار می‌رود و نابلق‌قهرمانی و سومی لیگ قهرمانان اروپا را در کارنامه دارد، در جام ملت‌های ۲۰۲۲ نخستین تجربه کاپیتانی خود در این مسابقات را به دست آورد و امیدوار بود جام قهرمانی را بالای سر ببرد ولی ۳ اشتباه و دریافت ۳ گل از دست داد؛ ایران بازی را به ژاپن واگذار کند و کاپیتان هم به آرزوی خود نرسد. صحبت‌هایی که طیبی قبل و بعد از هر مسابقه در حلقه بازیکنان داشت و ویدئوهای آن منتشر می‌شد، نشان داد او تا چه اندازه به مرز پختگی رسیده و تجربه حضور

باشگاه پرسپولیس هنوز موفق به پرداخت مطالبات مهاجم هلندی خود نشده است. به دلیل بسته بودن حساب باشگاه پرسپولیس در پی یک شکایت ۲۷ میلیاردی، این باشگاه هنوز نتوانسته قسط دوم یورگن لوکادیا، مهاجم هلندی خود را بپردازد. این در حالی است که مسؤلان باشگاه از این بازیکن هلندی مهلت خواسته‌اند که تا آخر هفته و تا باز شدن حساب‌ها، پول او را بپردازند. لوکادیا به مسؤلان پرسپولیس اعلام کرده امیدوار است قول و قرارهای باشگاه به تعویق نیفتد و تا پایان هفته بتواند قسط دومش را از این باشگاه دریافت کند.

قهرمانی آسیا در فوتسال چگونه به ژاپنی‌ها هدیه شد

تعارف تاج و تخت



از یک بازیکن به جای دروازه‌بان(آورد و حسین طیبی را جانشین سعید مومنی کرد تا با این روش نتیجه را جبران کند. در دقیقه ۳۸ نزدیک بود ایران به گل تساوی برسد که شوت مهدی کریمی با کمترین اختلاف از کنار دروازه ژاپن راهی اوت شد و البته ثانیه‌هایی بعد تیم ایران خوش شانس بود که روی شروع مجدد گلر ژاپن گل سوم را دریافت نکرد. حسین طیبی که بار کمکی ایران در زمین بود، در دقیقه ۳۹ با شوت زمینی تیرک عمودی دروازه ژاپن را به لرزه درآورد تا بدشانس‌ی آنها برای زدن گل تساوی ادامه‌دار باشد که البته لحظاتی بعد هم کاپیتان تیم ملی یک موقعیت ژاپن را بخوبی مهار کرد و با شروع مجدد مسابقه، حمله دیگری برای ایران به وجود آورد. در شرایطی که ۲۵ ثانیه به پایان بازی باقی مانده بود، سعید احمدعباسی با یک پاس رو به عقب عجیب و غریب در منطقه‌ای که هیچ بازیکنی حضور نداشت، دروازه خالی از دروازه‌بان ایران را باز کرد تا ژاپن با خیال راحت لحظات باقیمانده را با برتری ۳ بر یک دنبال کند. حسین طیبی، کاپیتان شایسته تیم ملی فوتبال در بازی فینال، یک کلاس متفاوت از بازی خود نسبت به تمام بازیکنان به نمایش گذاشت اما درخشش او برای رساندن تیمش به قهرمانی کافی نبود و بی‌دقتی بازیکنان جوان کارای کرد در دروازه ژاپن بیش از ۲ بار باز نشود. حملات ملی‌پوشان فوتبال ایران پس از دریافت سومین گل فقط یک گل در فاصله یک ثانیه مانده به پایان مسابقه به همراه داشت که علیرضا جوان روی پاس سالار آقاپور دومین گل را زد اما پس از جبران نتیجه کافی نبود. وحید شمسایی که امیدوار بود پس از افتخارآفرینی‌های متعدد به عنوان بازیکن، نخستین تجربه قهرمانی جام‌ملت‌ها به عنوان مربی را هم کسب کند، روی کم‌تجربگی بسیاری از نفراتش نتوانست به موفقیت برسد و فینال آسیا را با نتیجه ۳ بر ۲ مقابل ژاپن واگذار کرد تا تیم ملی فوتبال ایران به سیزدهمین قهرمانی در این رقابت‌ها نرسد.

■ **اشک‌های ستاره ایران بند نمی‌آمد**

بهترین گلزن جام‌ملت‌های آسیا با وجود نمایش درخشان در بازی فینال نتوانست به جام قهرمانی برسد. حسین طیبی که پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتسال ایران در عرصه باشگاهی به شمار می‌رود و نابلق‌قهرمانی و سومی لیگ قهرمانان اروپا را در کارنامه دارد، در جام ملت‌های ۲۰۲۲ نخستین تجربه کاپیتانی خود در این مسابقات را به دست آورد و امیدوار بود جام قهرمانی را بالای سر ببرد ولی ۳ اشتباه و دریافت ۳ گل از دست داد؛ ضربه او به بدن دروازه‌بان حریف برخورد کرد. ثانیه‌هایی بعد اما سعید مومنی با یک واکنش عالی مانع از رسیدن ژاپن به گل سوم شد. وحید شمسایی در فاصله ۴ دقیقه و ۳۰ ثانیه مانده به پایان بازی رو به سیستم پورلی(استفاده بهترین گلزن جام‌ملت‌های آسیا با وجود نمایش درخشان در بازی فینال نتوانست به جام قهرمانی برسد. حسین طیبی که پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتسال ایران در عرصه باشگاهی به شمار می‌رود و نابلق‌قهرمانی و سومی لیگ قهرمانان اروپا را در کارنامه دارد، در جام ملت‌های ۲۰۲۲ نخستین تجربه کاپیتانی خود در این مسابقات را به دست آورد و امیدوار بود جام قهرمانی را بالای سر ببرد ولی ۳ اشتباه و دریافت ۳ گل از دست داد؛ ضربه او به بدن دروازه‌بان حریف برخورد کرد. ثانیه‌هایی بعد اما سعید مومنی با یک واکنش عالی مانع از رسیدن ژاپن به گل سوم شد. وحید شمسایی در فاصله ۴ دقیقه و ۳۰ ثانیه مانده به پایان بازی رو به سیستم پورلی(استفاده بهترین گلزن جام‌ملت‌های آسیا با وجود نمایش درخشان در بازی فینال نتوانست به جام قهرمانی برسد. حسین طیبی که پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتسال ایران در عرصه باشگاهی به شمار می‌رود و نابلق‌قهرمانی و سومی لیگ قهرمانان اروپا را در کارنامه دارد، در جام ملت‌های ۲۰۲۲ نخستین تجربه کاپیتانی خود در این مسابقات را به دست آورد و امیدوار بود جام قهرمانی را بالای سر ببرد ولی ۳ اشتباه و دریافت ۳ گل از دست داد؛ ضربه او به بدن دروازه‌بان حریف برخورد کرد. ثانیه‌هایی بعد اما سعید مومنی با یک واکنش عالی مانع از رسیدن ژاپن به گل سوم شد. وحید شمسایی در فاصله ۴ دقیقه و ۳۰ ثانیه مانده به پایان بازی رو به سیستم پورلی(استفاده بهترین گلزن جام‌ملت‌های آسیا با وجود نمایش درخشان در بازی فینال نتوانست به جام قهرمانی برسد. حسین طیبی که پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتسال ایران در عرصه باشگاهی به شمار می‌رود و نابلق‌قهرمانی و سومی لیگ قهرمانان اروپا را در کارنامه دارد، در جام ملت‌های ۲۰۲۲ نخستین تجربه کاپیتانی خود در این مسابقات را به دست آورد و امیدوار بود جام قهرمانی را بالای سر ببرد ولی ۳ اشتباه و دریافت ۳ گل از دست داد؛ ضربه او به بدن دروازه‌بان حریف برخورد کرد. ثانیه‌هایی بعد اما سعید مومنی با یک واکنش عالی مانع از رسیدن ژاپن به گل سوم شد. وحید شمسایی در فاصله ۴ دقیقه و ۳۰ ثانیه مانده به پایان بازی رو به سیستم پورلی(استفاده بهترین گلزن جام‌ملت‌های آسیا با وجود نمایش درخشان در بازی فینال نتوانست به جام قهرمانی برسد. حسین طیبی که پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتسال ایران در عرصه باشگاهی به شمار می‌رود و نابلق‌قهرمانی و سومی لیگ قهرمانان اروپا را در کارنامه دارد، در جام ملت‌های ۲۰۲۲ نخستین تجربه کاپیتانی خود در این مسابقات را به دست آورد و امیدوار بود جام قهرمانی را بالای سر ببرد ولی ۳ اشتباه و دریافت ۳ گل از دست داد؛ ضربه او به بدن دروازه‌بان حریف برخورد کرد. ثانیه‌هایی بعد اما سعید مومنی با یک واکنش عالی مانع از رسیدن ژاپن به گل سوم شد. وحید شمسایی در فاصله ۴ دقیقه و ۳۰ ثانیه مانده به پایان بازی رو به سیستم پورلی(استفاده

راهکار پرسپولیس برای پرداخت مطالبات لوکادیا



باشگاه پرسپولیس هنوز موفق به پرداخت مطالبات مهاجم هلندی خود نشده است. به دلیل بسته بودن حساب باشگاه پرسپولیس در پی یک شکایت ۲۷ میلیاردی، این باشگاه هنوز نتوانسته قسط دوم یورگن لوکادیا، مهاجم هلندی خود را بپردازد. این در حالی است که مسؤلان باشگاه از این بازیکن هلندی مهلت خواسته‌اند که تا آخر هفته و تا باز شدن حساب‌ها، پول او را بپردازند. لوکادیا به مسؤلان پرسپولیس اعلام کرده امیدوار است قول و قرارهای باشگاه به تعویق نیفتد و تا پایان هفته بتواند قسط دومش را از این باشگاه دریافت کند.

ژاپن بیش از کل تیم‌ها به ایران گل زد



تیم ملی فوتبال ایران در حالی ۳ بر ۲ مغلوب ژاپن در فینال جام‌ملت‌های آسیا شد که پیش از فینال تنها ۲ گل خورده بود.

تیم ملی فوتبال ایران برای رسیدن به سیزدهمین عنوان قهرمانی خود در جام ملت‌های آسیا، کار سختی تا فینال نداشت. این تیم ۵ پیروزی مقتدرانه کسب کرد تا به دیدار پایانی برسد؛ جایی که بایدمقابل ژاپن قرار می‌گرفت. شاگردان شمسایی با خط حمله و دفاع قدرتمند خود به دنبال تکرار نتیجه‌فینال دوره‌قبل مقابل سامورایی‌ها بودند ولی همه چیز برعکس رخ داد. علاوه بر خط حمله آتشین، تیم ملی فوتبال ایران در فاز دفاعی هم بهترین عملکرد را تا رسیدن به فینال داشت. این تیم تنها ۲ گل در ۵ بازی دریافت کرد تا با میانگین کمتر از تیم گل خورده در هر بازی، مقابل ژاپن قرار بگیرد. در شرایطی که مهاجمان تیم ملی در بازی با ژاپن نتوانستند عملکرد ۵ بازی قبلی خود را تکرار کنند، شاهد دریافت ۳ گل هم از سوی مومنی بودیم تا مداخلات به ضرر ایران رقم خورده و قهرمانی از دست برود. اینگونه بود که ژاپن توانست بیش از کل جام به ایران گل زده و جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

۱۳ ساله در تیم ملی از او کاپیتان مورد انتظار وحید شمسایی را ساخته اما همه خواسته طیبی رسیدن به جام بود که این اتفاق نیفتاد. حسین طیبی که پس از حضور در غیرت قزاقستان و بنفیکای پرتغال، امسال پالمای اسپانیا را برای ادامه فوتسال خود انتخاب کرد، در جام ملت‌های آسیا نامحاشی استثنایی داشت و در تمام بازی‌ها(غیر از فینال) گل زد ولی بازی‌های درخشان او برای قهرمانی کفایت نکرد تا با حسرت جام را تماشا کند. کاپیتان تیم ملی فوتبال در دور گروهی جام ملت‌های آسیا مقابل اندونزی، چین تایپه و لبنان به ترتیب یک، ۳ و ۲ گل به ثمر رساند و پس از آن در مرحله یک‌چهارم نهایی هم برابر ویتنام هت‌تریک کرد و در جدال نیمه نهایی یکبار دروازه تایلند را باز کرد تا این ۱۰ گل سه‌سهم عمده‌ای در رساندن شاگردان شمسایی به فینال داشته باشد. طیبی در بازی فینال به رغم تلاش بیش از اندازه و بازی متفاوت و زیبایی که نسبت به دیگر ملی‌پوشان داشت و حتی به عنوان دروازه‌بان هم در زمان پاور پلی یک سیو تماشایی داشت اما موقعیت‌سازی‌های متعدد و با بی‌دقتی هم‌تیمی‌هایش تبدیل به گل نشد تا ایران نتواند ژاپن را شکست دهد. طیبی عامل اخطار گرفتن ۲ بازیکن ژاپن در بازی فینال شد و بارها با دربیل‌ها و پاس‌های خود خلق موقعیت کرد که هیچ‌کدام به دروازه ژاپن نرسید. کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران که پس از سوت پایان مسابقه با ژاپن بیشتر از هر بازیکن دیگری ناراحت بود، پس از صدا زدن نامش برای دریافت جایزه بهترین گلزن جام ملت‌های آسیا(با ۱۰ گل)، با جشنمایی اشک‌بار روی سکورفت و در آغوش مهدی تاج، رئیس و احسان اصولی، عضو هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال قرار گرفت و جایزه خود را دریافت کرد. طیبی در زمان اه‌های مدال نایب‌قهرمانی آسیا نیز جلوتر از سایر بازیکنان رفت و در حالی که همچنان ناراحت و عصبانی بود خیلی زود مدال خود را گرفت و از روی سکو پایین آمد تا داعی تلخ با جام ملت‌ها نداشته باشد؛ پایانی که بدون تردید حق او نبود و باید با بالا بردن جام برای این ستاره فوتبال ایران و آسیا همراه می‌شد.

کی‌روش خیال چند بازیکن را راحت کرد

اضافه شدن به این لیست سخت است



مسجد سلیمان دقیقه ۶۶ توانست ۲ گل از ۵ گل نماینده سیرجان را به ثمر برساند تا نشان دهد از هیچ تلاشی برای ماندن در جمع مردان قابل‌ایتمه‌کی‌روش فروگذار نیست. بقیه بازیکنان لیست کی‌روش تقریبا همان‌هایی هستند که

چرا آتش‌بس فعلی منافع نمی‌کند؟

فرصت هست از این کشورها بروند. وی در هشدار توئیتری خود نوشت: «برادر سرمایه‌گذار! برای اطمینان از اینکه بیشتر ضرر نکنید، باید سرمایه‌گذاری خود را از یک کشور متجاوز به کشوری دیگر منتقل کنید. سرمایه‌گذاران در کشورهای نظیر امارات و عربستان سعودی سرشار از خطر است. هنوز فرصت هست.» شورای عالی سیاسی یمن نیز هشدار داد در صورت برآورده شدن خواسته‌های بحق مردم یمن، ارتش، حق حمله به عمق خاک عربستان سعودی و امارات را خواهد داشت. شورای سیاسی یمن تأکید کرد این توانایی و جرأت را داریم که تأسیسات

گزارش

تکراری بودن نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی و تفکراتی که کارلوس کی‌روش برای حضور در جام‌جهانی دارد، خیال چند بازیکن را راحت کرده که حتی در صورت عملکرد ضعیف در لیگ باز هم دعوت می‌شوند! هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران تحت تأثیر معرفی بازیکنان داخلی مورد نظر کارلوس کی‌روش برگزار شد تا سرمربی برتغالی تیم ملی فوتبال اسامی ۱۶ بازیکن را برای حضور در اردوی کوتا‌مدت هفته جاری اعلام کند. نگاهی اجمالی به این لیست نشان می‌دهد: بازیکنان وفادر به کی‌روش با اطمینان از دعوت به اردوهای تیم ملی بدون تأثیرگذاری در گل‌های زده به این اردو دعوت شده‌اند. محمد خدابنده‌لو و محمد محبی تنها بازیکنان دعوت شده به اردوی داخلی تیم ملی ایران هستند که در بازی‌های هفته هشتم نتوانستند برای تیم‌های خود گلزنی کنند. محبی تک‌گل استقلال را مقابل فولاد در دقیقه ۶۲ به ثمر رساند. همچنین محمد خدابنده‌لو نیز پس از ورود به زمین مسابقه دیدار گل‌گهر سیرجان و نفت

نگاه

ادامه از صفحه اول
نشانه‌های موجود حاکی از آن است این آتش‌بس شکننده به دلیل یک‌طرفه بودن پایبندی به آن که تنها منافع یک طرف آتش‌بس را تأمین می‌کند، دیگر تمدید نخواهد شد. همچنین انصالله با علم به اینکه ائتلاف سعودی و شر‌کای غربی آن به یک آتش‌بس واقعی تن نخواهند داد، خود را برای فاز نظامی بعد از شکست آتش‌بس آماده کرده است. «حبیبی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن به شرکت‌های سرمایه‌گذار در امارات و عربستان هشدار داد و از آنها خواست تا

داشت و انصالله و کمیته‌های مردمی یمن هر وقت اراده کردند اهداف خود را در هر نقطه منهدم کردند. در آخر باید یادآوری کرد ائتلاف متجاوز سعودی زمانی بسا آتش‌بس‌های فعلی موافقت کرد که حملات مکرر و دقیق انصالله به عمق سعودی امان آنها را بریده بود و چاره‌ای جز پذیرش آتش‌بس نداشتند. به نظر می‌رسد انصالله برای گنجاندن شروطش در توافق آتش‌بس جدید باید دوباره موشک‌ها و پهپادهای خود را بر فراز خاک سعودی و امارات به پرواز دربیارد.